[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившими силу

нормативно-правовых актов

В целях приведения нормативно-правовой базы администрации городского поселения Приобье в соответствие с действующим законодательством:

             1. Признать утратившими силу постановление администрации городского поселения Приобье  от   10.02.2009 N 45 «Регламенте рассмотрения обращений граждан в администрацию городского поселения Приобье», постановление администрации городского поселения Приобье  от 05.02.2018 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 10.02.2009 года № 45 «О Регламенте рассмотрения обращений граждан в  администрацию городского поселения Приобье».
             2.Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:                                                                                               О.А. Иванова

Согласовано:

Заместитель главы администрации по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности                                                                      С.Б.Смирнов

Заместитель главы администрации по финансам                                                Л.К.Дмитриева

И.о.заместителя главы администрации

По социальным и жилищным вопросам,

начальник отдела правового обеспечения                                                             О.А.Иванова

Пояснительная записка

Отделом правового обеспечения Администрации городского поселения Приобье разработан проект постановления О признании утратившими силу нормативно-правовых актов, в связи с урегулированием порядка рассмотрения обращения граждан постановлением от 26.02.2021 N 73.

Начальник отдела правового

обеспечения                                                                                     О.А.Иванова